The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Ignorancia I
cum fonte primo

Non est leuius omnino nescire quod liceat,
quam facere aliquid quod scias non licere.

Seneca ibidem (in prouerbiis).

Gratificatur mihi gestu accusator:
inscientem Cn. Pompeium fecisse significat,—quasi vero leuius sit,
← cum in tanta re publica versere et maximis negotiis praesis,
facere aliquid quod scias non licere,
→ quam omnino non scire quid liceat!

Marcus Tullius Cicero, *Pro L. Cornelio Balbo*, 6.14 (G. Peterson ed.,
n.p., ll.14-17).